
Smlouva o zajištěni ubytování a stravy pro účastníky školy v přírodě

účastníci smlouvy:

Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hioubětínská 700 

se sídlem Hioubětínská 700/24, Hloubětín, 198 00 Praha 9 

IČ; 49625128

zastoupená Mgr. Evou Hradskou, ředitelkou školy 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. ijčtu:| 

dále Jen „objednavatel"

Rekreační areál Orlík - Loužek 

HADAN s.r.o.

Zbenice 9, Milín, 262 31 

IČ:26692716 

DIČ:CZ26692716

e-mail:

zastoupený: p. Břetislavem Hákem, jednatel společnosti 

bankovní spojení: Fiobanka č. účtu: 

dále Jen „provozovatel"

I. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je poskytnutí ubytování a stravy účastníkům školy v přírodě 

v termínu 4. 6. - 8. 6. 2018 pro cca 100 žáků a 6 dospělých osob pedagogického dozoru.



II. Provozovatel se zavazuje
a) Poskytnout ubytování ve 2 - 4 lůžkových pokojích s vlastním WC a sprchou 

na každém pokoji. Ubytování Je zajištěno včetně lůžkovin. Nástup na ubytování v den 
příjezdu 4. 6, 2018 v 11:00 hod, vyklizení pokojů 8. 6. 2018 v 10:00 hod,

b) Poskytnout pro všechny účastníky stravování formou plné penze a svačinami 
pro žáky, včetně pitného režimu. Stravování začíná obědem v den příjezdu a končí 
snídaní v den odjezdu.

c) Nazákiadě vyúčtování vystavit fakturu včetně data splatnosti,

III. Objednavatel se zavazuje
a) Nahlásit přesný počet osob nejpozději tři dny před odjezdem.
b) Zajistit pedagogický dozor, který nese za žáky plnou odpovědnost po celou dobu 

pobytu.
c} Zajistit disciplínu žáků v prostoru ubytovacího a stravovacího zařízení, dodržovat 

domácí řád.
d) Uhradit případné škody na majetku dodavatele způsobené nezletilými osobami.
e) Uhradit dohodnutou částku dle níže uvedených platebních podmínek.

IV. Platební podmínky
a) Provozovatel zajistí výše uvedené služby v ceně 425,- Kč/den vč. DPH na žáka.
b) Celková částka za celý pobyt činí 1700,- Kč na žáka vč. DPH.
c} Objednavatel uhradí fakturu ve výši 5000,- Kč, která bude vystavena po podpisu 

smlouvy, jako záloha na ubytování a stravu do 30. 3. 2018 na bankovní účet 
provozovatele.

d) Objednavatel uhradí fakturu ve výši 50% z celkové částky do 30. 4. 2018 převodem 
na bankovní účet provozovatele.

e) Provozovatel zajistí ubytování a stravu pro 6 dospělých osob zdarma.
f) Provozovatel provede závěrečné vyúčtování po ukončení pobytu 8. 6. 2018, na jehož 

základě vystaví fakturu, včetně data splatnosti.
g) Objednavatel uhradí fakturu v době její splatnosti převodem na bankovní účet 

provozovatele.

V. storno podmínky
a) Při závazné rezervaci a následném zrušení nebo posunutí termínu má provozovatel 

právo na propadnutí první zálohy ve výši 5 000,- Kč.
b) Při onemocnění dítěte během pobytu je nárok na vrácení peněz za každý celý 

neodbydlený den.
c) V případě výše než 20% rozdílu nahlášeného a skutečného počtu osob si provozovatel 

účtuje jednorázový storno poplatek 100,- Kč na žáka.
d) Žádné další storno poplatky si provozovatel neúčtuje.



VI. závěrečná ustanovení
a) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru těchto smluv.

b) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu OZ a udělují souhlas kjejich užití a zveřejnění 
bez jakýchkoliv dalších podmínek.

c} Změna smluvních podmínek je možná jen písemně, dohodou obou smluvních stran, 
dodatkem k této smlouvě.

d) Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Smluvní strany podpisem stvrzují, že smlouvě rozumějí a sjejím obsahem 
bezvýhradně souhlasí.

e) Smlouva nabývá platnost a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran.

an s.r.o.

Základní škola
Praha 9-Hlouben
Htoubétinské 7W 
l60: 49626128 

(1)

Provozovatel

Datum

Objednavatel

Datum


